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Página 1 de 1

 0046 

 001

 09490

 09928

 09932

 09934

 09946

 10367

 10371

 10390

 10881

 10884

 10892

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 59,998.95

 94,271.25

 6,900.00

 92,989.00

 8,740.00

 6,267.50

 23,920.00

 36,225.00

 191,302.50

 49,144.10

 119,312.50

01-DIC-23

06-DIC-23

08-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

08-DIC-23

11-DIC-23

12-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCIÓN A MENORES INFRACTORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 689,070.80
 689,070.80
 689,070.80

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0046   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-21401

08011970069209

08011970069209

08011970069209

08011970069209

08011970069209

0715-1992-00033

08019995366610

08011970069209

08011970069209

08011970069209

JUNIOR ALEXANDER BENITEZ GONZALES

DISTRIBUIDORA DE MERCADERIA

DISTRIBUIDORA DE MERCADERIA

DISTRIBUIDORA DE MERCADERIA

DISTRIBUIDORA DE MERCADERIA

DISTRIBUIDORA DE MERCADERIA

SINDY SARAHI CASTRO RIVERA

GLOBAL SOLAR SERVICE SISTELCOM, S.DE R L

DISTRIBUIDORA DE MERCADERIA

DISTRIBUIDORA DE MERCADERIA

DISTRIBUIDORA DE MERCADERIA


